



## Nordic Ethanol ApS

Bjørnbaksvej 25  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 39641828

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.11.2022

---

**Nicolai Sivgaard Simonsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordic Ethanol ApS  
Bjørnbaksvej 25  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39641828  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Nicolai Sivgaard Simonsen  
Jonas Wulff Østergaard  
Emil Alexander Vang Ziirsen

## Direktion

Nicolai Sivgaard Simonsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og salgsvirksomhed indenfor spiritus.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er finansieret af selskabets kapitalejere (gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse). Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende (gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>384.940</b>	<b>6.775</b>
Personaleomkostninger	2	(161.691)	(31.196)
Af- og nedskrivninger		(5.928)	(5.928)
<b>Driftsresultat</b>		<b>217.321</b>	<b>(30.349)</b>
Andre finansielle omkostninger		(18.274)	(12.260)
<b>Resultat før skat</b>		<b>199.047</b>	<b>(42.609)</b>
Skat af årets resultat	3	(46.000)	9.000
<b>Årets resultat</b>		<b>153.047</b>	<b>(33.609)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		153.047	(33.609)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>153.047</b>	<b>(33.609)</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.459	10.387
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.459</b>	<b>10.387</b>
Deposita		83.340	81.000
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>113.340</b>	<b>111.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>117.799</b>	<b>121.387</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		226.217	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>226.217</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.898	116.503
Udskudt skat		10.000	56.000
Andre tilgodehavender		0	32.743
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.898</b>	<b>205.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>480.115</b>	<b>205.246</b>
<b>Aktiver</b>		<b>597.914</b>	<b>326.633</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	100
Overført overskud eller underskud		(48.997)	(202.044)
<b>Egenkapital</b>		<b>(8.997)</b>	<b>(201.944)</b>
Bankgæld		70.200	66.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.543	109.800
Gæld til associerede virksomheder		0	266.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		301.487	3.297
Anden gæld		107.681	81.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>606.911</b>	<b>528.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>606.911</b>	<b>528.577</b>
<b>Passiver</b>		<b>597.914</b>	<b>326.633</b>

Going concern	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100	(202.044)	(201.944)
Kapitalforhøjelse	39.900	0	39.900
Årets resultat	0	153.047	153.047
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(48.997)</b>	<b>(8.997)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende (gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

## 2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	114.000	4.500
Andre omkostninger til social sikring	12.433	7.405
Andre personaleomkostninger	35.258	19.291
	<b>161.691</b>	<b>31.196</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	46.000	(9.000)
	<b>46.000</b>	<b>(9.000)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.813
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.813</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.426)
Årets afskrivninger	(5.928)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.354)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.459</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	81.000	30.000
Tilgange	2.340	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>83.340</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>83.340</b>	<b>30.000</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	158.900	339.398
